
COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI

Provincia di Macerata

COPIA DI DELIBERAZIONE

DI GIUNTA DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO

N. 14 del Reg. Data 10-08-2017

--------------------------------------------------------------------------------
Oggetto: ORGANIZZAZIONE FESTA DELLA TERZA ETA' - EDIZIONE 2017. PROVVEDIMENTI.
--------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciassette, il giorno  dieci del mese di agosto alle ore
17:00, nella sala delle adunanze del Comune di Penna San Giovanni, il
Commissario Prefettizio MINICUCI MARIA GIULIA assistito dal Segretario comunale
ERCOLI PASQUALE ha adottato la seguente deliberazione:

    IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

        VISTA la necessità di organizzare anche per il corrente anno 2017,  la "Giornata della terza età ", che
si terrà il 27.08.2017, in occasione della quale si svolgerà un pranzo per gli anziani ultrasessantenni,
residenti a Penna San Giovanni, da tenere presso una struttura del territorio comunale;

       CONSIDERATO che la predetta manifestazione avrà luogo presso il Ristorante “Vecchi Sapori –
P.A.E.A.” di Silenzi Adele di Penna San Giovanni, che ha dichiarato la disponibilità alla ristorazione degli
ospiti al prezzo di euro 22,00 (Iva inclusa), a persona, formalizzandola con offerta del 09.08.2017,
pervenuta al protocollo n. 4218 del 09.08.2017;

          RITENUTO di confermare la quota simbolica di partecipazione di euro 5,00 per iscritto (la
medesima degli anni precedenti), che sarà versata al momento dell'iscrizione;

          VISTA la congruità della spesa;

          DATO ATTO che la spesa indicativa di euro 1.100,00 totali, calcolata secondo le adesioni raccolte
(numero 50), può essere finanziata con le disponibilità del Capitolo 1046/1 del Bilancio di previsione 2017;

           VISTI:
- il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267: “Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti
locali”;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento di Contabilità;

          VISTO il decreto del Prefetto della Provincia di Macerata n. 23093 di protocollo del 24 maggio
2017, con il quale la sottoscritta – dott.ssa Maria Giulia Minicuci - è stata nominata Commissario del
Comune di Penna San Giovanni, con i poteri del Sindaco, della Giunta e del Consiglio Comunale;

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 14 del 10-08-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



          ACQUISITI i preventivi pareri favorevoli riguardo alla regolarità tecnica e contabile della proposta
di deliberazione riguardante il presente atto, espressi ai sensi dell’articolo 49, comma 1, del d.lgs.
18.08.2000, n. 267;

D E L I B E R A

Di recepire e dichiarare parte integrante del presente dispositivo la premessa alla narrativa.1.

Di organizzare anche per il corrente anno 2017, la Festa della 3̂ Età, in programma per il 272.
Agosto 2017 presso il Ristorante “Vecchi Sapori – P.A.E.A.” di Silenzi Adele di Penna San
Giovanni.

Di dare atto che il costo indicativo del ricevimento, è di EURO 1.100,00 - Iva inclusa - (euro 22,003.
per partecipante x 50 partecipanti), il quale sarà finanziato con le disponibilità previste dal Capitolo
1046/1 del Bilancio di Previsione 2017.

Di richiedere a ciascun partecipante il contributo simbolico di euro 5,00 (diconsi euro cinque), da4.
versare al momento dell’iscrizione.

Di comunicare la presente deliberazione al Responsabile del servizio proponente, per gli5.
adempimenti di competenza.

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, considerata l’urgenza di6.
provvedere in merito.

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 14 del 10-08-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI



  IL SEGRETARIO                       IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

  DOTT. PASQUALE ERCOLI                DOTT.SSA MARIA GIULIA MINICUCI

----------------------------------------------------------------------------

È copia conforme all'originale.

 IL SEGRETARIO

li, ________________                         DOTT. PASQUALE ERCOLI

----------------------------------------------------------------------------

   ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Prot. n. ___________

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo
Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal _________________.

IL SEGRETARIO

li, ________________                    F.to DOTT. PASQUALE ERCOLI

-----------------------------------------------------------------------------

 E S E C U T I V I T À

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno_____________

[ ] perchè dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, TUEL
267/2000)

[ ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3, TUEL 267/2000)

IL SEGRETARIO

li, ________________                    F.to DOTT. PASQUALE ERCOLI

-------------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------------

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 14 del 10-08-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI PENNA SAN GIOVANNI


